
Rychlá a snadná  
instalace

Vhodná pro  
každou místnost

Ideální pro  
renovace

Najděte si tu nejvhodnější podlahu Alpha Vinyl pro svůj projekt

2 0 2 2 – 2 0 2 3

022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   1022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   1 2/08/2022   17:16:392/08/2022   17:16:39



1

2

3

4

5

6

7

U N I C L I C

SN
ADNÁ INSTALAC

E
 

Nejste příliš zkušený kutil? Nebojte se. Instalace podlahy 
Alpha Vinyl je naprostá hračka díky patentovanému 
systému Uniclic. Dá se říci, že stačí zacvaknout a je to! Díky 
pevnosti podlah Alpha Vinyl není v některých  případech 
nutný dokonale rovný podklad. Můžete je nainstalovat 
v každé domácnosti. Díky tomu jsou skvělou volbou pro 
renovace.

Renovace je nyní 
ještě snadnější

Kvalita v každé vrstvě

SMALL PLANKS 
4+1 mm

TILES 
4+1 mm

7    Vysoce kvalitní integrovaná 
podložka
Připevněná podložka dokonale přiléhá k 

prknům nebo dlaždicím, v celé ploše i pod 

zámkem. Díky tomu zajišťuje dokonalou 

podporu pro zámkový systém a vylepšuje 

tlumení hluku.

1    Vysoce kvalitní vrchní vrstva

Opatřená technologií 5 ochran: chrání 

proti škrábancům, skvrnám, šmouhám, 

zápachu a lesku.

2     Vinylová dekorační vrstva s jemným 
potiskem

Naše interně vyvinuté dekory dodávají 

podlaze výjimečně realistický a autentický 

vzhled.

3    Flexibilní vinylová vrstva

Odolná vrstva zajišťující pohodlí a dobré 

akustické vlastnosti.

4, 5 a 6 odolné kompozitní jádro

Pevné jádro skládající se ze stabilizační 
vrstvy (5) a dvou vrstev vyztužených 
skelným vláknem (4 a 6).

  Neprokresluje nerovnosti podkladu

  Vysoká odolnost proti nárazu

  Nízká míra otlaků

  Žádné prohýbání

MEDIUM PLANKS 
5 mm

SMALL PLANKS 
4 mm
4+1 mm
5 mm 

MEDIUM TILES 
5 mm

TILES 
4 mm
4+1 mm 
5 mm 

022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   3022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   3 2/08/2022   17:17:142/08/2022   17:17:14

V
IN

YLOVÉ P O DL AH
Y

 

PŘ
ÍR

O
DNÍ VZHLED A DO

JEM
 

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

U

L T R A  P E V N

É  

O
D

O
LNÉ  PROT I  NÁR

A
Z

U
 

Silná a tichá 
zároveň
ALPHA VINYL: VYSOCE ODOLNÉ PODLAHY RIGID

Víme, že milujete vzhled dřeva a dlaždic. Proto mají vinylové podlahy Alpha Vinyl 
vzhled, který je k nerozeznání od pravého dřeva či kamene. Díky jedinečné 
technologii hran prochází krásný dekor podlah Alpha Vinyl i přes spoje. V 
kombinaci s extra matnou horní vrstvou se strukturou povrchu vypadají vinylové 
podlahy Alpha Vinyl tak přírodně, jak je to jen možné.

Podlaha Alpha Vinyl je 100% voděodolná. Náš vodotěsný zámkový systém 
nepustí rozlité kapaliny do spojů, a nedá tak šanci vzniku plísní – dokonce ani 
v místnostech, kde je vyšší vlhkost, např. v koupelně a kuchyni.

Dodejte vašemu interiéru 
přírodní vzhled

Voda? No a co!

Zasloužíte si podlahu, která se hodí k vašemu 
energickému životnímu stylu. Jeho jádro jsme vyrobili 
tak, aby bylo ultra pevné, a připravené na jakoukoli 
situaci. Dokáže zvládnout divoké hry dětí a také shon 
rodičů. Za těchto situací jim může vypadnout z rukou 
cokoli. Můžete se spolehnout na ultra odolnou horní 
vrstvu vinylové podlahy Alpha Vinyl se zlepšenou 
odolností vůči skvrnám a škrábancům.

022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   2022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   2 2/08/2022   17:16:582/08/2022   17:16:58



Hledám

podlahu, která se rychle  
a snadno instaluje

podlahu, která je vhodná do 
každé místnosti

podlahu, která je ideální 
pro renovace

VYBERTE SI NEJVHODNĚJŠÍ PODLAHU  

ALPHA VINYL PRO SVŮJ PROJEKT

Je pro vás nejdůležitější rychlá a snadná instalace? Nebo hledáte 

podlahu, která je vhodná do každé místnosti? Nebo jste snad 

právě uprostřed renovace? Ať už hledáte cokoli, v kolekci Alpha 

Vinyl vždy najdete tu pravou podlahu. Tento přehled vás přivede 

k podlaze, která bude nejvhodnější pro váš projekt.

  KOMPLETNÍ PODLAHOVÉ ŘEŠENÍ 
S INTEGROVANOU PODLOŽKOU
Položit podlahu je rychlejší a jednodušší než kdykoli 
předtím díky integrované podložce. A vedle toho si vaše 
vysoce kvalitní podlaha poradí s nástrahami každodenního 
života. Vždy budete rádi za její mimořádnou odolnost proti 
skvrnám, poškrábání a nárazům.

  P O D L A H A  O D O L N Á  P R OT I  O P OT Ř E B E N Í
Vaše vysoce kvalitní podlaha si poradí s nástrahami 
každodenního života. Vždy budete rádi za její mimořádnou 
odolnost proti skvrnám, poškrábání a nárazům.

  M I M O Ř Á D N Ě  T E N K Á  P O D L A H A
Tenká prkna nebo dlaždice jsou nejlepší volbou pro 
renovace. Pravděpodobně nebudete muset odstraňovat 
stávající podlahu ani zkracovat dveře, aby se pod ně podlaha 
vešla. A vaše vysoce kvalitní podlaha si poradí s nástrahami 
každodenního života. Vždy budete rádi za její mimořádnou 
odolnost proti skvrnám, poškrábání a nárazům.

  V YS O C E  K VA L I T N Í  I N T E G R OVA N Á  P O D LOŽ K A
Integrovaná podložka dokonale přiléhá k prknům nebo 
dlaždicím, v celé ploše i pod zámkem. Díky tomu zajišťuje 
dokonalou podporu pro zámkový systém a  vylepšuje 
tlumení hluku.

  N Ě KO L I K  V H O D N ÝC H  P O D LOŽ E K
Zkombinujte podlahu s jednou ze tří různých podložek, 
která bude odpovídat vašim konkrétním potřebám. Další 
informace o podložkách a jejich jedinečných vlastnostech 
můžete nalézt níže.

  N Ě KO L I K  V H O D N ÝC H  P O D LOŽ E K
Zkombinujte podlahu s jednou ze tří různých podložek, 
která bude odpovídat vašim konkrétním potřebám. Další 
informace o podložkách a jejich jedinečných vlastnostech 
můžete nalézt níže.

  R E C Y K LOVAT E L N É  Ř E Š E N Í
Když nadejde čas, podlahu recyklujeme v rámci našeho 
výrobního procesu, a to i s integrovanou podložkou.

  U D R Ž I T E L N É  VO L BY
Naše podložka Heat je vyrobena z udržitelných surovin, 
včetně rostlinných olejů a minerálních komponentů, jako 
je křída. Podložky Comfort a Transit jsou vyrobeny z vloček 
z recyklovaných PET lahví.

  U D R Ž I T E L N É  VO L BY
Naše podložka Heat je vyrobena z udržitelných surovin, 
včetně rostlinných olejů a minerálních komponentů, jako 
je křída. Podložky Comfort a Transit jsou vyrobeny z vloček 
z recyklovaných PET lahví.

Správná podlaha Alpha Vinyl 
pro váš projekt

Správná podlaha Alpha Vinyl 
pro váš projekt

Správná podlaha Alpha Vinyl 
pro váš projekt

SMALL PLANKS 4+1 mm

TILES 4+1 mm 

MEDIUM PLANKS 5 mm

SMALL PLANKS 5 mm 

MEDIUM TILES 5 mm

TILES 5 mm

SMALL PLANKS 4 mm 

TILES 4 mm

KDYŽ UŽ JSTE TEĎ NAŠLI PODL AHU,  

JE NA ČASE V YBR AT SPR ÁVNOU PODLOŽKU

Při pokládce podlahy Alpha Vinyl je velmi důležité zvolit 

správnou podložku. Doporučuje se ji použít proto, aby vytvořila 

rovný podklad pro instalaci vaší krásné nové podlahy. Navíc 

také poskytuje užitečnou zvukovou a tepelnou izolaci. Podložku 

můžete bez obav použít s tradičním podlahovým vytápěním.

Pro každou naši podlahu nabízíme podložky, které zajistí ten 

nejlepší výsledek.

Potřebujete pomoc s instalací? Podívejte se na pokyny na 

stránkách quickstep.com.  

Integrovaná podložka Několik vhodných podložek Několik vhodných podložek*

Vzhledem k tomu, že je podložka připevněná k podlaze, 
další podložka není nutná.

Integrovaná podložka
Připevněná podložka nabízí nejlepší tlumení hluku, který 
směřuje do sousedních místností, a proto je ideální 
volbou pro místnosti v prvním patře a pro byty. Dokonale 
přiléhá k prknům nebo dlaždicím, takže se nemusíte 
obávat mezer. Díky tomu zajišťuje dokonalou podporu pro 
zámkový systém a vylepšuje tlumení hluku. Vedle toho ji lze 
kombinovat s podlahovým vytápěním a chlazením.

Heat
Doporučená podložka pro místnosti, do kterých dopadá 
hodně přímého slunečního světla, a pro místnosti 
s  podlahovým vytápěním nebo chlazením. Naše podložka 
Heat také nejlépe tlumí hluk v místnosti. Dále také zaručuje, 
že si podlaha dlouhodobě uchová své funkční vlastnosti: 
dlouhodobě poskytuje maximální zvukovou izolaci 
a dobrou podporu.

Heat
Doporučená podložka pro místnosti, do kterých dopadá 
hodně přímého slunečního světla, a pro místnosti 
s  podlahovým vytápěním nebo chlazením. Naše podložka 
Heat také nejlépe tlumí hluk v místnosti. Dále také zaručuje, 
že si podlaha dlouhodobě uchová své funkční vlastnosti: 
dlouhodobě poskytuje maximální zvukovou izolaci 
a dobrou podporu.

Transit
Nejlépe tlumí hluk směřující do sousedních místností 
(ideální pro první patra a byty). Naše podložka Transit 
je udržitelná volba, protože je vyrobena převážně 
z  vloček z recyklovaných PET lahví. Lze ji také kombinovat 
s podlahovým vytápěním a chlazením.

Transit
Nejlépe tlumí hluk směřující do sousedních místností 
(ideální pro první patra a byty). Naše podložka Transit 
je udržitelná volba, protože je vyrobena převážně 
z  vloček z recyklovaných PET lahví. Lze ji také kombinovat 
s podlahovým vytápěním a chlazením.

Comfort
Tato univerzální podložka pomáhá vyrovnat stávající 
podklad. Naše podložka Comfort se hodí do každé 
místnosti a je udržitelnou volbou, protože je vyrobena 
z  vloček z recyklovaných PET lahví. Lze ji také kombinovat 
s podlahovým vytápěním a chlazením.

Comfort
Tato univerzální podložka pomáhá vyrovnat stávající 
podklad. Naše podložka Comfort se hodí do každé 
místnosti a je udržitelnou volbou, protože je vyrobena 
z  vloček z recyklovaných PET lahví. Lze ji také kombinovat 
s podlahovým vytápěním a chlazením.

* pro komerční využití s vysokou zátěží je povinné použít naši podložku Heat

Najděte podlahu, která splňuj e vaše potřeby

022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   5022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   5 2/08/2022   17:17:152/08/2022   17:17:15

Hledám

podlahu, která se rychle  
a snadno instaluje

podlahu, která je vhodná do 
každé místnosti

podlahu, která je ideální 
pro renovace

VYBERTE SI NEJVHODNĚJŠÍ PODLAHU  

ALPHA VINYL PRO SVŮJ PROJEKT

Je pro vás nejdůležitější rychlá a snadná instalace? Nebo hledáte 

podlahu, která je vhodná do každé místnosti? Nebo jste snad 

právě uprostřed renovace? Ať už hledáte cokoli, v kolekci Alpha 

Vinyl vždy najdete tu pravou podlahu. Tento přehled vás přivede 

k podlaze, která bude nejvhodnější pro váš projekt.

  KOMPLETNÍ PODLAHOVÉ ŘEŠENÍ 
S INTEGROVANOU PODLOŽKOU
Položit podlahu je rychlejší a jednodušší než kdykoli 
předtím díky integrované podložce. A vedle toho si vaše 
vysoce kvalitní podlaha poradí s nástrahami každodenního 
života. Vždy budete rádi za její mimořádnou odolnost proti 
skvrnám, poškrábání a nárazům.

  P O D L A H A  O D O L N Á  P R OT I  O P OT Ř E B E N Í
Vaše vysoce kvalitní podlaha si poradí s nástrahami 
každodenního života. Vždy budete rádi za její mimořádnou 
odolnost proti skvrnám, poškrábání a nárazům.

  M I M O Ř Á D N Ě  T E N K Á  P O D L A H A
Tenká prkna nebo dlaždice jsou nejlepší volbou pro 
renovace. Pravděpodobně nebudete muset odstraňovat 
stávající podlahu ani zkracovat dveře, aby se pod ně podlaha 
vešla. A vaše vysoce kvalitní podlaha si poradí s nástrahami 
každodenního života. Vždy budete rádi za její mimořádnou 
odolnost proti skvrnám, poškrábání a nárazům.

  V YS O C E  K VA L I T N Í  I N T E G R OVA N Á  P O D LOŽ K A
Integrovaná podložka dokonale přiléhá k prknům nebo 
dlaždicím, v celé ploše i pod zámkem. Díky tomu zajišťuje 
dokonalou podporu pro zámkový systém a  vylepšuje 
tlumení hluku.

  N Ě KO L I K  V H O D N ÝC H  P O D LOŽ E K
Zkombinujte podlahu s jednou ze tří různých podložek, 
která bude odpovídat vašim konkrétním potřebám. Další 
informace o podložkách a jejich jedinečných vlastnostech 
můžete nalézt níže.

  N Ě KO L I K  V H O D N ÝC H  P O D LOŽ E K
Zkombinujte podlahu s jednou ze tří různých podložek, 
která bude odpovídat vašim konkrétním potřebám. Další 
informace o podložkách a jejich jedinečných vlastnostech 
můžete nalézt níže.

  R E C Y K LOVAT E L N É  Ř E Š E N Í
Když nadejde čas, podlahu recyklujeme v rámci našeho 
výrobního procesu, a to i s integrovanou podložkou.

  U D R Ž I T E L N É  VO L BY
Naše podložka Heat je vyrobena z udržitelných surovin, 
včetně rostlinných olejů a minerálních komponentů, jako 
je křída. Podložky Comfort a Transit jsou vyrobeny z vloček 
z recyklovaných PET lahví.

  U D R Ž I T E L N É  VO L BY
Naše podložka Heat je vyrobena z udržitelných surovin, 
včetně rostlinných olejů a minerálních komponentů, jako 
je křída. Podložky Comfort a Transit jsou vyrobeny z vloček 
z recyklovaných PET lahví.

Správná podlaha Alpha Vinyl 
pro váš projekt

Správná podlaha Alpha Vinyl 
pro váš projekt

Správná podlaha Alpha Vinyl 
pro váš projekt

SMALL PLANKS 4+1 mm

TILES 4+1 mm 

MEDIUM PLANKS 5 mm

SMALL PLANKS 5 mm 

MEDIUM TILES 5 mm

TILES 5 mm

SMALL PLANKS 4 mm 

TILES 4 mm

KDYŽ UŽ JSTE TEĎ NAŠLI PODL AHU,  

JE NA ČASE V YBR AT SPR ÁVNOU PODLOŽKU

Při pokládce podlahy Alpha Vinyl je velmi důležité zvolit 

správnou podložku. Doporučuje se ji použít proto, aby vytvořila 

rovný podklad pro instalaci vaší krásné nové podlahy. Navíc 

také poskytuje užitečnou zvukovou a tepelnou izolaci. Podložku 

můžete bez obav použít s tradičním podlahovým vytápěním.

Pro každou naši podlahu nabízíme podložky, které zajistí ten 

nejlepší výsledek.

Potřebujete pomoc s instalací? Podívejte se na pokyny na 

stránkách quickstep.com.  

Integrovaná podložka Několik vhodných podložek Několik vhodných podložek*

Vzhledem k tomu, že je podložka připevněná k podlaze, 
další podložka není nutná.

Integrovaná podložka
Připevněná podložka nabízí nejlepší tlumení hluku, který 
směřuje do sousedních místností, a proto je ideální 
volbou pro místnosti v prvním patře a pro byty. Dokonale 
přiléhá k prknům nebo dlaždicím, takže se nemusíte 
obávat mezer. Díky tomu zajišťuje dokonalou podporu pro 
zámkový systém a vylepšuje tlumení hluku. Vedle toho ji lze 
kombinovat s podlahovým vytápěním a chlazením.

Heat
Doporučená podložka pro místnosti, do kterých dopadá 
hodně přímého slunečního světla, a pro místnosti 
s  podlahovým vytápěním nebo chlazením. Naše podložka 
Heat také nejlépe tlumí hluk v místnosti. Dále také zaručuje, 
že si podlaha dlouhodobě uchová své funkční vlastnosti: 
dlouhodobě poskytuje maximální zvukovou izolaci 
a dobrou podporu.

Heat
Doporučená podložka pro místnosti, do kterých dopadá 
hodně přímého slunečního světla, a pro místnosti 
s  podlahovým vytápěním nebo chlazením. Naše podložka 
Heat také nejlépe tlumí hluk v místnosti. Dále také zaručuje, 
že si podlaha dlouhodobě uchová své funkční vlastnosti: 
dlouhodobě poskytuje maximální zvukovou izolaci 
a dobrou podporu.

Transit
Nejlépe tlumí hluk směřující do sousedních místností 
(ideální pro první patra a byty). Naše podložka Transit 
je udržitelná volba, protože je vyrobena převážně 
z  vloček z recyklovaných PET lahví. Lze ji také kombinovat 
s podlahovým vytápěním a chlazením.

Transit
Nejlépe tlumí hluk směřující do sousedních místností 
(ideální pro první patra a byty). Naše podložka Transit 
je udržitelná volba, protože je vyrobena převážně 
z  vloček z recyklovaných PET lahví. Lze ji také kombinovat 
s podlahovým vytápěním a chlazením.

Comfort
Tato univerzální podložka pomáhá vyrovnat stávající 
podklad. Naše podložka Comfort se hodí do každé 
místnosti a je udržitelnou volbou, protože je vyrobena 
z  vloček z recyklovaných PET lahví. Lze ji také kombinovat 
s podlahovým vytápěním a chlazením.

Comfort
Tato univerzální podložka pomáhá vyrovnat stávající 
podklad. Naše podložka Comfort se hodí do každé 
místnosti a je udržitelnou volbou, protože je vyrobena 
z  vloček z recyklovaných PET lahví. Lze ji také kombinovat 
s podlahovým vytápěním a chlazením.

Najděte podlahu, která splňuj e vaše potřeby

022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   4022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   4 2/08/2022   17:17:142/08/2022   17:17:14



PRKNA

MEDIUM PLANKS SMALL PLANKS

AVMP AVSPU AVSP AVSPT

Vhodné pro 
každou místnost

Rychlá a snadná  
instalace

Vhodné pro 
každou místnost

Ideální pro 
renovace

Tloušťka 5 mm 4+1 mm 5 mm 4 mm

Rozměry 1 494 x 209 mm 1 251 x 189 mm 1 251 x 189 mm 1 251 x 189 mm

Krabice 6 prken = 1,873 m2 9 prken = 2,128 m2 9 prken = 2,128 m2 12 prken = 2,837 m2

Drážky
4 4 4 4

Třída zátěže TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

Vodotěsné
H

Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

Instalace

Záruka
  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

  25 LET PŘI POUŽITÍ  
  V DOMÁCNOSTI

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

  25 LET PŘI  POUŽITÍ  
  V  DOMÁCNOSTI

Vhodné podložky

Heat 

Transit

Comfort

Integrovaná podložka 
(není nutná samostatná 

podložka) 

Heat 

Transit

Comfort

     Heat** 

Transit

Comfort

Ukončení podlahy 

Barevně sladěný 
profil Incizo 
nebo
Hliníkový profil

 

Ukončení schodů

Incizo

Schodový kryt

 
 

 
 

 
 

-

 

quickstep.comZÁRUČNÍ PODMÍNK Y

* testováno podle normy ISO CD 4760

TILES

 MEDIUM TILES TILES

AVMT AVSTU AVST AVSTT

Vhodné pro 
každou místnost

Rychlá a snadná 
instalace

Vhodné pro 
každou místnost

Ideální pro
renovace

5 mm 4+1 mm 5 mm 4 mm

856 x 428 mm 610 x 303 mm 610 x 303 mm 610 x 303 mm

6 dlaždic = 2,198 m² 10 dlaždic = 1,848 m2 10 dlaždic = 1,848 m2 15 dlaždic = 2,772 m2

4 4 4 4

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í     
  V   D O M ÁC N O ST I

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

Heat

Transit

Comfort

Integrovaná podložka  
(není nutná samostatná 

podložka)

Heat 

Transit

Comfort

     Heat** 

Transit

Comfort

 
- 

 
- 

 
- 

- 
-

** pro komerční využití s vysokou zátěží je povinné použít naši podložku Heat

Krása existuje v mnoha veliko stech

022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   7022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   7 2/08/2022   17:17:162/08/2022   17:17:16

PRKNA

MEDIUM PLANKS SMALL PLANKS

AVMP AVSPU AVSP AVSPT

Vhodné pro 
každou místnost

Rychlá a snadná  
instalace

Vhodné pro 
každou místnost

Ideální pro 
renovace

Tloušťka 5 mm 4+1 mm 5 mm 4 mm

Rozměry 1 494 x 209 mm 1 251 x 189 mm 1 251 x 189 mm 1 251 x 189 mm

Krabice 6 prken = 1,873 m2 9 prken = 2,128 m2 9 prken = 2,128 m2 12 prken = 2,837 m2

Drážky
4 4 4 4

Třída zátěže TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

Vodotěsné
H

Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

Instalace

Záruka
  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

  25 LET PŘI POUŽITÍ  
  V DOMÁCNOSTI

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

  25 LET PŘI  POUŽITÍ  
  V  DOMÁCNOSTI

Vhodné podložky

Heat 

Transit

Comfort

Integrovaná podložka 
(není nutná samostatná 

podložka) 

Heat 

Transit

Comfort

     Heat** 

Transit

Comfort

Ukončení podlahy 

Barevně sladěný 
profil Incizo 
nebo
Hliníkový profil

 

Ukončení schodů

Incizo

Schodový kryt

 
 

 
 

 
 

-

 

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33: 

podlahy se zvýšenou odolností proti opotřebení pro místnosti 

s intenzivnějším provozem nebo pro komerční využití. 

  

AUTENTICKÁ DRÁŽKA:  

hrana dokonale odpovídá charakteru podlahy. Barva, design 

a struktura prkna je tak viditelná i v hraně.

TILES

 MEDIUM TILES TILES

AVMT AVSTU AVST AVSTT

Vhodné pro 
každou místnost

Rychlá a snadná 
instalace

Vhodné pro 
každou místnost

Ideální pro
renovace

5 mm 4+1 mm 5 mm 4 mm

856 x 428 mm 610 x 303 mm 610 x 303 mm 610 x 303 mm

6 dlaždic = 2,198 m² 10 dlaždic = 1,848 m2 10 dlaždic = 1,848 m2 15 dlaždic = 2,772 m2

4 4 4 4

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33 TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

H
Y D R O S E A L

VODOTĚSNÉ 

*

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í     
  V   D O M ÁC N O ST I

  2 5  L E T  P Ř I  P O U Ž I T Í  
  V   D O M ÁC N O ST I

Heat

Transit

Comfort

Integrovaná podložka  
(není nutná samostatná 

podložka)

Heat 

Transit

Comfort

     Heat** 

Transit

Comfort

 
- 

 
- 

 
- 

- 
-

NOVINKA

Krása existuje v mnoha veliko stech

022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   6022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   6 2/08/2022   17:17:162/08/2022   17:17:16



@quickstepfloors @quickstepfloor

VÁŠ PRODEJCE QUICK-STEP

Quick-Step jsou kvalitní výrobky od společnosti UNILIN BV, division Flooring,  

Ooigemstraat 3, B-8710 Wielsbeke, Belgie, Evropa. 

 

Výrobky na obrázcích se mohou lišit od skutečných výrobků. Dostupnost výrobků  

nebo samotné výrobky se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění.  

Obsah © 2022–2023 společnost UNILIN BV, division Flooring. Všechna práva vyhrazena.  

Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele nesmí být obsah této brožury 

reprodukován, a to ani částečně.  

 

022 1643 01 - CZ 

Snímek na obálce: AVMP40236

quickstep.com SLEDUJTE NÁS NA 

022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   8022 1643 01_QS_RLVT_Leaflet_2022_210x295mm_CZ.indd   8 2/08/2022   17:17:162/08/2022   17:17:16


